
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/281/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Kozienicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uwzględniając:  

- rodzaje odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości:  

- ilość odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości  

- częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości,  

- sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych,  

§ 2. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane będą w celu dalszego 

zagospodarowywane następujące odpady.  

1. Odpady odbierane bezpośrednio z nieruchomości  

- zmieszane odpady komunalne  

- odpady komunalne ulegające biodegradacji  

- papier  

- tworzywa sztuczne  

- szkło  

2. Odpady odbierane za pośrednictwem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

- opakowania wielomateriałowe  

- metal  

- ubrania i tekstylia  

- meble i odpady wielkogabarytowe  

- odpady elektryczne i elektroniczne  

- baterie i akumulatory  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 1671



- chemikalia  

- przeterminowane leki  

- odpady budowlane powstałe w gospodarstwach domowych  

- zużyte opony. 

§ 3. Ilość odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości Odpady komunalne wymienione w § 1, 

wytworzone w gospodarstwach domowych odbierane będą w każdej ilości.  

§ 4. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości.  Ustala się następującą 

częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości:  

1. Z obszarów zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej:  

- odpady zmieszane w mieście – co tydzień;  

- odpady zmieszane na wsi – co dwa tygodnie;  

- zebrane selektywnie papier, szkło, tworzywa sztuczne, – co miesiąc na terenie całej gminy;  

- komunalne ulegające biodegradacji w mieście – co tydzień  

- komunalne ulegające biodegradacji na wsi – co tydzień  

2. Z obszarów zabudowy wielorodzinnej:  

- odpady zmieszane – dwa razy w tygodniu  

- zebrane selektywnie papier, szkło, tworzywa sztuczne – raz w tygodniu;  

- komunalne ulegające biodegradacji – dwa razy w tygodniu;  

3. Ze względu na stan sanitarno-porządkowy nieruchomości, okresowo może ulec zmianie częstotliwość 

odbioru odpadów.  

§ 5. Sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych,  

1. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych właściciele nieruchomości samodzielnie 

dostarczają odpady komunalne wymienione w § 2 ust. 2 niniejszej uchwały.  

2. Burmistrz Gminy Kozienice podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Kozienice 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty:  

- adres Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  

- dni i godziny funkcjonowania punktu  

- wykaz odbieranych frakcji odpadów  

- wykaz usług świadczonych przez punkt  

- sposób przygotowania przekazywanych odpadów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice  

§ 7.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 lipca 2013r.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1671


		2013-02-12T12:40:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




